DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS | IMPRENSA MUNICIPAL

Edição Extraordinária

 Bananeiras - PB, sexta-feira, 01 de agosto de 2023

PORTARIA N° 044 DE 14 DE AGOSTO DE 2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
BANANEIRAS, Estado da Paraíba, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso V,
art. 59 da Lei Orgânica do Município, resolve:

Art. 1º NOMEAR o servidor IVONALDO COSMO

PEREIRA JUNIOR MAT. 2344, para exercer

Interinamente o Cargo em Comissão de SECRETÁRIO

EXECUTIVO DE RECEITA, Símbolo SEM-1, lotado na

Secretaria de Administração.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Matheus de Melo Bezerra Cavalcanti
Prefeito Constitucional do Município de

Bananeiras/PB

PORTARIA N° 045 DE 14 DE AGOSTO DE 2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
BANANEIRAS, Estado da Paraíba, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso V,
art. 59 da Lei Orgânica do Município, resolve:

Art. 1º NOMEAR a servidora CLEOMARA GOMES

DE SOUSA, CPF 085.377.414-50, MAT. 8193, para o

cargo em Comissão de Assessor Técnico da

Coordenadoria de Controle Interno, símbolo DAE-2,

lotada no Gabinete do Prefeito, com efeito retroativo à

02 de junho de 2021.

Art. 2º A servidora detém poderes para analisar, avaliar

e despachar assuntos/demandas referentes a frota

veicular do município de Bananeiras perante os órgãos

competentes, seja na esfera municipal, estadual ou

federal.

Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Matheus de Melo Bezerra Cavalcanti
Prefeito Constitucional do Município de

Bananeiras/PB

PREFEITURA MUNICIPAL | ADMINISTRAÇÃO

GERAL | IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

MATHEUS DE
MELO BEZERRA

CAVALCANTI
Prefeito de Bananeiras

DESIANE
MAIARA

GOMES DOS
SANTOS
Secretária de

Receita |
Supervisora Diário

Oficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Em circulação desde 12 de fevereiro de 1977

Publicado no Diário Oficial edição extraordinária, em

14/08/2023.

www.bananeiras.pb.gov.br

Ouvidoria: bananeiras.1doc.com.br
Rua Cel. Antônio Pessoa, 375,Centro

CEP 58225-000, Bananeiras-PB
CNPJ: 08.927.915/0001-59

Fone: 83 99342-9161